SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO DE ADITIVO DE REEQUILIBRIO AO CONTRATO : 2020.11.20.01-PE/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS - CE SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO EXTRATO DE ADITIVO DE REEQUILIBRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.11.20.01

ADITIVO AO CONTRATO Nº 2020.11.20.01

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBA

CONTRATADA: THV SANEAMENTO LTDA

DATA DA ASSINATURA 05 DE ABRIL DE 2023.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO VARREDEIRA MECANIZADA VIA SISTEMA DE SUCÇÃO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 (CINCO) METROS CÚBICOS COM OPERADOR, MANUTENÇÕES PREVENTIVAS E CORRETIVAS INCLUSOS POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DE PACAJUS/CE

DO VALOR ACRESCENTADO: R\$ 162.500,04 (CENTO E SESSENTA E DOIS MIL QUINHENTOS REAIS ■ QUATRO CENTAVOS)

ASSINA PELA CONTRATADA: THIAGO NARCISO REZENDE

CARGO: REPRESENTANTE LEGAL

ASSINA PELA CONTRATANTE: JONATHAS JACQUES RODRIGUES FEREIRA

CARGO: ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO

URBANO

A SER PUBLICADO EM 05 DE ABRIL DE 2023.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 2023.03.10.02-PE/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 24 de abril de 2023, às 8:00h, realizará PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.02, com fins de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES SEM MOTORISTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, conforme edital, disponível na Comissão de pregão e nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br . Pacajus/CE, 10 de abril de 2023.

